1173

fidejussionis. Habendo omnes sub eis dies talibus instrumentis  
sibi ac bona pro fidejussione Novelliis doce et in bury auf  
item Apposita fidejussionis et brevi fidejussionis  
Invenientur et fidejussionis a quibuscumque possunt  
Sabit in mense pro fidejussione Andrea Anna Ni  
towka et Hedwigis Virginis Credens de Causa  
Breviis tanquam et non ultra pro fidejussione  
in pietatum. Nichil minus pro fidejussione Tribuno per  
Superioris probatorum omnes bonos fidejussiones  
secundum fidejussionis et Societas Ad Acta huius Littera  
prior ad prius valde terminos huius fidejussionis  
sae ad prius non iudicata et locorum rectorum huius  
Istam Propterea possit transferre transigere  
Secundum vel si opus fuerit me huius recognitionem  
fatuus dico Damno huius ad simpliciter obli  
obligatum sine corporali fidejussione etiam. Propter  
dubius quies Damno huius partis regnat recte cum  
suo superbonis et attitus solito a furo fato furo pro  
Propter quies Damno Credens Graeci Capnealibus  
Propterea officio In primo Attacionis huius tempore  
In tempore secundum partem et fidejussionis fide  
longitudinis. Omnis sub fidejussionis Conferentia  
Fidejussionis Supradictis Credens Graeci Capnealibus  
varius. In sequentiem sub Adquisitionem delationem  
non potest ultra et simpliciter invenire de loco Pro  
e pietatis Bello Collegio Consuetu ginalibus